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Nissan Juke-R visiitille Suomeen 

Ainutlaatuinen Nissan Juke-R mukana Nissan Rumble –kisassa 
maaliskuussa 

 
Paljon huomioita herättänyt Nissan Juke-R on tulossa vierailulle Suomeen. 
Legendaarisen Nissan GT-R:n moottorin saanut Juke-R on mukana Nissan Rumble –
kisassa, jossa neljä pohjoismaista tiimiä kisailevat toisiaan vastaan viikon ajan. 
Juke-R on mukana kisatehtävissä Tampereella ja Helsingissä. 

Nissan Juke-R on Nissanin kehittämä ainutlaatuinen konseptiauto, jonka on rakentanut 
johtava moottoriurheilutoimija RML yhdessä Nissan Technology Centre for Europen 
kanssa.  

Nissan Juke-R:n konepellin alta löytyy GT-R:stä tuttu 3,8-litrainen V6-kaksoisturbomoottori. 
Kori kätkee sisäänsä GT-R:n kuusivaihteisen vaihteiston, jonka etu- ja takaosat on 
yhdistetty GT-R:n nelivetojärjestelmään ja kardaaniakseliin.  
 
Autoja on olemassa vain kaksi yksilöä – toinen vasemman ja toinen oikeanpuoleisella 
ohjauksella.  
 
Maailman ensimmäinen Facebook-tykkäysten voimin kulkeva autokisa 
 
Nissan Rumble starttaa Kööpenhaminasta 8. maaliskuuta ja päättyy Tukholmaan 15. 
maaliskuuta. Tiimit kisaavat toisiaan vastaan joka päivä yhdessä päätehtävässä, jonka 
jälkeen matka jatkuu seuraavaan kaupunkiin.  
 
Kisaa voi seurata kunkin tiimin Facebook-sivulla. Tiimit päivittävät matkan varrelta sivuilleen 
videoita, kuvia ja tarinoita. Iltaisin päivän tapahtumista esitetään Facebookissa 
koostelähetys. Katsojilla on iso rooli, sillä autot liikkuvat ainoastaan Facebook-tykkäysten 
voimin. 
 
Juke-R on mukana Nissan Rumblen päivätehtävissä. Paikat ja ajat nähtävissä tarkemmin 
lähempänä osoitteessa www.nissanrumble.fi 
 
Kööpenhamina  8. maaliskuuta 
Sturup Raceway 9. maaliskuuta 
Göteborg  10. maaliskuuta 
Oslo   11. maaliskuuta 
Lillehammer   12. maaliskuuta 
Tampere  13. maaliskuuta 
Helsinki   14. maaliskuuta 
Tukholma  15. maaliskuuta 
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Juke-R –kisa käynnissä  
 
Nissan Rumblen sivuilla osoitteessa www.nissanrumble.fi on käynnissä kilpailu, jossa 
palkintona kokea Juke-R ammattikuskin kyydissä Sturupin kilparadalla Ruotsissa. Kilpailu 
on käynnissä 28.2. asti.  
 
Katso lisää Juke-R:stä: 
www.newsroom.nissan-europe.com/fi 
www.youtube.com/NissanSuomi 
www.facebook.com/NissanSUomi 
 
 

 
Lisätietoja kilpailusta: 
Taina Erkkilä, viestintäjohtaja, Nissan Nordic Europe, puh. 010 770 5101, gsm. 050-3000 409 
Johanna Laune, viestintäpäällikkö, Nissan Nordic Europe, puh. 010 770 5101, gsm. 0400-440 301 
 
www.newsroom.nissan-europe.com/fi 
 

 


